STIEBEL ELTRON

SBS 601 W

PRIETOKOVE ZASOBNIKY

Zohrany tim pre spolahlivii prevadzkulntegracia solarneho systému Domyselna
technoldgia s malou inStalacnou plochou - pre kombinaciu akumulacného
zasobnika a zasobnika na pripravu teplej vody nie je potrebné obetovat vela
priestoru. Dal3ou vjhodou je vysoky hygienicky Standard. KedZe je pristroj
vybaveny vysokoGcinnymi vymennikmi tepla, uchovava len malé mnoZstva teplej
pitnej vody. S akumulaénym zasobnikom mate teplo na vykurovanie k dispozicii

na poziadanie.

Vdaka akumulaénému zasobniku pripojite k nasim tepelnym Cerpadlam bez
problémov dalsi dodatocny zdroj tepla. V ponuke mame okrem toho variant
prietokového zasobnika vody, s ktorym vyuZijete aj vyhody solarneho systému.

NajdolezitejSie znaky
Cenovo a priestorovo atraktivne rieSenie vdaka dvom funkciam v jednom zariadeni

Siroké moznosti pouZitia vdaka kombinacii so solarnym systémom (Speciélne
prevedenie) alebo volitelne s dalSimi zdrojmi tepla

Jedno zariadenie na pripravu teplej pitnej vody a na vykurovanie miestnosti

Zariadenie redukuje instalacnl plochu potrebnii v pripade samostatnych
zasobnikov

Univerzalne moZnosti pouZitia

Technicky informacény Llist

VYROBOK C.: 229980

SBS 601 W SOL
Vyrobok ¢.: 229984

SBS 801 W
Vyrobok €.: 229981

SBS 801 W SOL
Vyrobok €.: 229985

SBS 1001 W
Vyrobok €.: 229982

SBS 1001 W SOL
Vyrobok €.: 229986

SBS 1501 W
Vyrobok €.: 229983

SBS 1501 W SOL
Vyrobok €.: 229987



STIEBEL ELTRON

Technické Gdaje

Menovity objem

Plocha vymennika tepla - ohrev vody
Vyska s tepelnou izolaciou

Priemer s tepelnou izolaciou
Transportna vyska vratane naklonenia

Hmotnost

SBS 601 W

229980

613 |
6,00 m2
1775 mm
970 mm
1840 mm

135 kg

Technicky informacény Llist

SBS 601 W SOL

229984

599 |
6,00 m?
1775 mm
970 mm
1840 mm

180 kg

SBS 801 W

229981

759 |
6,50 m?
1940 mm
1010 mm
1880 mm

150 kg
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Typ SBS 801 W SOL SBS 1001 W SBS 1001 W SOL

0Obj. ¢. 229985 229982 229986

Technické Gdaje

Menovity objem 740 | 941 | 916 |
Plocha vymennika tepla - ohrev vody 6,50 m2 8,70 m2 8,70 m2
Vyska s tepelnou izolaciou 1940 mm 2350 mm 2350 mm
Priemer s tepelnou izolaciou 1010 mm 1010 mm 1010 mm
Transportna vyska vratane naklonenia 1880 mm 2285 mm 2285 mm

Hmotnost 195 kg 175 kg 220 kg



STIEBEL ELTRON

Technické Gdaje

Menovity objem

Plocha vymennika tepla - ohrev vody
Vyska s tepelnou izolaciou

Priemer s tepelnou izolaciou
Transportna vyska vratane naklonenia

Hmotnost

SBS 1501 W

229983

1430 |
10,00 m2
2265 mm
1220 mm
2225 mm

236 kg

Technicky informacény Llist

SBS 1501 W SOL

229987

1399 |
10,00 m?
2265 mm
1220 mm
2225 mm

291 kg

Max. odporicana plocha apertiiry kolektora sa vztahuje na ploché kolektory od spolocnosti STIEBEL ELTRON.
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Infolinka

Mate otazky? Radi Vam poradime na telefonnom disle +421 52 7127 151

Obchodni partneri

www.stiebel-eltron.sk/sk/info/obchodni-partneri.html



